Избирательная комиссия муниципального образования
Идринский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2020 года № 29/84

Об отказе в регистрации Егоровой Татьяны Васильевны кандидату в
депутаты Идринского сельского Совета депутатов

Проверив соответствие порядка выдвижения Егоровой Татьяны
Васильевны кандидатом в депутаты Идринского сельского Совета депутатов
Идринского района Красноярского края по одному многомандатному округу
требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и
необходимые для регистрации кандидата документы, установила следующее:

кандидат Егорова Татьяна Васильевна не представила следующие
документы:

- копию паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,
заверенная соответственно кандидатом; копию документов,
подтверждающих указанные в заявлении сведения об образовании, основном
месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий); о смене
кандидатом фамилии, имени или отчества (нарушены требования п.2 ст.23
Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411);

- не представлены подписные листы * избирателей в поддержку
самовыдвижения кандидата (нарушены требования п.1.1, ст.25 Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411).

Комиссия РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации кандидату Егоровой Татьяны Васильевны в

депутаты Идринского сельского Совета депутатов, 22 ноября 2020 года в 17
часов 15 минут.

2. Выдать Егоровой Т& ьевне копию настоящего решения.
3. Опубликовать н а с ^  \ в  газете «Идринский вестник».

Председатель ИКМО
Идринский сельсовет

Секретарь ИКМО
Идринский сельсовет

М.П.Лагутинский

\
Н.В.Осколкова